Quas quidem Capitula Nos Jacohus de Borhonio Comes Mar-
chix , necnon Griffinus Yonge , & Johatmes de Hangmer , Procu-
ratores & Nuncii lupradidti, Dominorum noftrorum Regis Fran-
corum &Principis Walliarum prxdidtorum Nominibus, Rata &
Grata habentes, ipfa omniaque & iingula in eis & quolibet ipio-
rum contenta &declarata, Alter Alteri (quifque, videlicet, pro
iuq Dominorum noftrorum prredidtorum & Nomineipfius&pro
iplb ) Promittimus bona Fide

, Juramufque in Animas eorumdem
Dominorum noftrorum , ad Sandta Dei Euvangelia

, per Nos &
utrumque noitrum tadta, bene & fideliter Tcnere , attendere, &
complere, ac etiam firmiter & Inviolabiliter obfervare.

In Quorum omnium & Singulorum Fidem & Teftimonium
prEefentes Literas ieu prxiens publicum Inftrumentum iieri & du-
plicari, & per Notarios Publicos infraicriptos publicari Mandar
mus , & Sigillorum noitrorum , una cum Signis & Subfcriptioni-
bus didtorum Notariorum publicorum,fecimus Appcnlione muniri.

* Tenor vero Literarum Procuratoriarum di^i Domim no-

jiri Francornm Regis fequitHr cr ejl talis.

*vnh
367.

iZ A R o L u s , Dei Gratia , Francorum Rex , Univerfis pr;Efentes
*^*- Literas Infpedturis , Salutem.

NoTUM Facimus qubd Nos,
De Fidelitate, Diligentia, & Induftria,diledtorum & fidelium

Confanguiiiei & Conliliariorum noftrorum
,
Jacobi de Borbomo

Comitis Marchite
, c^ Johannis. Epjcopi Carnotenfis pleniilime con-

fidcntes

,

Iplos Facimus , Conftituimus , Nominamus ,& Eligimus Procura-
tores noftros generales & certos Nuncios ipeciales -, & eorum
quemlibet in Solidum,

Ita qubd non lit melior Conditio Occupantis , fed quod Unus
eorum inceperit Alter prolequi valeat , mediare , & finire,

Ad Tradtandum, Nomme nofli-o & pro Nobis, cum, diledtis

I 3 no-

70 CONVENTIONES, LITER^,
noftris, Magiftro Grijfino Tonge , & Johanne de Hangmer , Con-
fanguineis Magnifici & Potentis Onvim Frincipi IVaUiarum , &
ejus Ambaxiatoribus & Nunciis , habentibus ad Infrafcnpta a didto

Principe Poteftatem ,
per Literas iplius Principis iJigillo fuo Si-

gillatas, Ligas, Confoederationes , & Amicitias, perpetuas vel ad

Tempus, inter Nos ex una Parte,& didtum Principem Wallia-

rum ex Altera
,
prout eifdem Procuratoribus utriufque Partis vi-

dcbitur facicndum

,

De & fuper ipfis Ligis, Confoederationibus, & Araicitiis, &
de Mofiis ipforum Conveniendura

,

Ipfafque, cum illis Modis,Conventionibus, & Promiflionibus

(dc quibus ipli Procuratores utriufque Partis invicem convenerint)

rirmandum & Concludendum

,

Ac quodcnnque licitum & debitum Juramentum in Animam
nortram , necnon quamcunque Securitatem , ad hoc necefTariam